各インポーターが厳選した各国のワインをこの機会に飲み比べいただけます。

Feel Wine!大阪 運営事務局 / アグリ株式会社 担当：猪飼 Tel:045-212-5588

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記１５社共同によるワイン・テイスティング会

「Feel Wine！」を開催させていただく事となりました。

各社、数多くの取扱アイテムの中から特に厳選した

「お勧め商品」をご提案いたします。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。 敬具

＊一般の方の入場はお断りいたします。・ワイン関係従事者とわかる名刺等を2枚ご用意ください。・お車でのご来場はご遠慮下さい。

日 程 2023年１月1７日（火）

場所 ホテルモントレ大阪 14F 浪鳴館
大阪市北区梅田3-3-45 TEL : 06-6458-5619

対象 飲食店 及び 酒類販売関係者

出展社

1５社 共同試飲会 １月１7日

Feel Wine    in 大阪

ご参加のお申込みは、右側のQR コード を読み取っていただくか、下記URLより
お申込みください。 定員になり次第〆切とさせて頂きます。
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd6Ux0A1oqoKbsmE4nnW0hYLSUIR_2
srHdqj3e2oYonRbOvQQ/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0

事前予約制の為、ご予約のない方はご入場出来ません。予めご了承下さい。

2部制
1部 １２：３０ – １４：３０ ／ 2部 １５：００ – １７：００

アグリ㈱（モルドバ、フランス他）

㈱中川ワイン（アメリカ）

 オルカ・インターナショナル㈱（アメリカ)

 GRN㈱（オーストラリア、ニュージーランド）

大塚食品㈱（アメリカ)

マルカイコーポレーション㈱

（フランス、イタリア、ドイツ、スペイン、アメリカ）

㈱アンフィニー（フランス）

日本酒類販売㈱（フランス、イタリア、スペイン）

㈱パナバック（スペイン）

フルール・デュ・ヴァン（フランス、イタリア）

ボニリジャパン㈱（フランス、イタリア、ポルトガル）

㈱いろはわいん（フランス、スペイン）

大榮産業㈱（フランス、イタリア、スペイン）

 ENEOSマテリアルトレーディング㈱（フランス、イタリア）

ラ・ラングドシェン㈱（フランス）

＊試飲会当日、ご入場の前に検温を実施させていただきます。37.5℃以上の発熱や風邪気味症状等の体調に不調がある場合はご入場すること

ができません。予めご了承ください。

ホテルモントレ大阪地図

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd6Ux0A1oqoKbsmE4nnW0hYLSUIR_2srHdqj3e2oYonRbOvQQ/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0